cujo objeto é Contratação de serviço completo e integrado de 
locação de equipamentos audiovisuais, com operação e 
transmissão por equipe técnica especializada, para as 04 salas 
de aula e 01 auditório da ESMP, em favor da empresa: 
LUMINARIO PRODUCOES LTDA para os itens 1 no valor 
total de R$28.248,00 (VINTE E OITO MIL E DUZENTOS E 
QUARENTA E OITO REAIS)

Janaína do Sacramento Bezerra